1
Rev. 00/2024 - gennaio
COD. ART DESCRIZIONE PRODOTTO
KSLAR4-16 Scheda centrale LARES 4.0 fino a 16 IN + 16 OUT con 12 partizioni -
interfaccia Ethernet, incluse le APP Installatore (Ksenia Pro) e Utente
(lares 4.0). A bordo 8 ing. + 2 programmabili. BUS RS485 max 900 mt.
Gestione di 64 utenti, memoria 1500 eventi con data e ora. Assorbimento
100mA. Conforme EN 50131-grado 3.
KSLAR4-40 Scheda centrale LARES 4.0 fino a 40 IN + 40 OUT con 12 partizioni -
interfaccia Ethernet, incluse le APP Installatore (Ksenia Pro) e Utente
(lares 4.0). A bordo 8 ing. + 2 programmabili. BUS RS485 max 900 mt.
Gestione di 64 utenti, memoria 1500 eventi con data e ora. Assorbimento
100mA. Conforme EN 50131-grado 3.
KSLAR4-40W Scheda centrale LARES 4.0 fino a 40 IN + 40 OUT con 12 partizioni, con
interfaccia Ethernet e ricevitore Wireless bidirezionale 868Mhz. Incluse
le APP Installatore (Ksenia Pro) e Utente (lares 4.0). A bordo 8 ing. + 2
programmabili. Dispone di 2 BUS RS485 max 900 mt. Gestione di 128
utenti, memoria 5000 eventi con data e ora. Assorbimento 100mA.
Conforme EN 50131-grado 3.
KSLAR4-140W Scheda centrale LARES 4.0 fino a 140 IN + 140 OUT con 20 partizioni, con
interfaccia Ethernet e ricevitore Wireless bidirezionale 868Mhz. Incluse
le APP Installatore (Ksenia Pro) e Utente (lares 4.0). A bordo 8 ing. + 2
programmabili. Dispone di 2 BUS RS485 max 900 mt. Gestione di 512
utenti, memoria 10.000 eventi con data e ora. Assorbimento 100mA.
Conforme EN 50131-grado 3.
KSLAR4-644W Scheda centrale LARES 4.0 fino a 644 IN + 644 OUT con 30 partizioni, con
interfaccia Ethernet e ricevitore Wireless bidirezionale 868Mhz. Incluse
le APP Installatore (Ksenia Pro) e Utente (lares 4.0). A bordo 8 ing. + 2
programmabili. Dispone di 2 BUS RS485 max 900 mt. Gestione di 1024
utenti, memoria 10.000 eventi con data e ora. Assorbimento 100mA.
Conforme EN 50131-grado 3.
KSBMP17 Box metallico per centrali LARES con alimentatore da 1,7 A. accetta
batteria 7 Ah. Dimensioni 255 x 295 x 85 mm.
KSBMG34 Box metallico per lares 4.0 con chiusura laterale, predisposto per
fissaggio di 7 schede: espasioni/pstn/rele'/isolatore bus. Porta-fusibile 2A.
Accetta batteria 17 Ah. Alimentatore switching 15 Vdc da 3,4 A.
Dimensioni 325 x 440 x 90 mm.
KSLAR4-96W-4G-T Centrale compatta ibrida LARES 96 WLS con Tastiera Touch integrata
+ modulo 4G + sirena interna. Dispone di 4 ingressi filari/18 out,
espandibile fino a max 96 zone (max 40 filari e radio 868 Mhz.) 5 partizioni.
Interfaccia Ethernet e ricevitore Wireless bidirezionale 868Mhz. Dispone
di 1 BUS RS485 max 900 mt. Gestione di 16 utenti, memoria 1500 eventi
con data e ora. Incluse le APP Installatore (Ksenia Pro) e Utente (lares 4.0).
Box plastico bianco, alimentatore 25W, alloggiamento batteria 12V 2Ah.
dimensioni: 297x220x55 mm. Conforme EN 50131-grado 3 classe2.
KSLAR4-96W-4G Centrale LARES 96 WLS + modulo 4G + come sopradescritta ma in
versione senza tastiera integrata.
KSLAR4-96W-SK Scheda centrale LARES 96 WLS fino 4 IN + 18 OUT con 5 partizioni -
interfaccia Ethernet, incluse le APP Installatore (Ksenia Pro) e Utente
(lares 4.0). Espandibile fino a 96 zone (max 40 filari e radio 868 Mhz.)
Interfaccia Ethernet e ricevitore Wireless bidirezionale 868Mhz. BUS
RS485 max 900 mt. Gestione di 16 utenti, memoria 1500 eventi. Conforme